
 

UCHWAŁA NR 217/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 23 

położonego przy ul. Sportowej 6  w Blachowni 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

Dz. U. z 2013 roku poz. 594.) , oraz art.13 ust.1 w związku z art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym samodzielnego, wyodrębnionego lokalu 

mieszkalnego nr 23 , mieszczącego się w budynku wielomieszkaniowym w Blachowni 

przy ul. Sportowej 6 , o pow. 35,72 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 4,15 m

2
. 

§ 2.  

Lokal podlegający sprzedaży, położony jest w budynku mieszkalnym usytuowanym na nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 624/3 obręb Blachownia k. m. 5 o pow. 0,0535 ha, stanowiącej własność 

Gminy Blachownia i ujawnionej w księdze wieczystej nr CZ1C/00094425/2.  

§ 3.  

Ze sprzedażą lokalu związany jest udział wynoszący 385/10000 części w użytkowaniu wieczystym 

nieruchomości opisanej w § 2 niniejszej uchwały , oraz takim samym udziałem w częściach 

wspólnych budynku i innych urządzeniach nie podlegających wyłącznemu użytkowaniu właścicieli 

poszczególnych lokali mieszkalnych.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


